
  

PMC 

fis.22_ 

Nt-14ca  7 • 

  

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS 

 

TERMO DE ADJUDICACÃO 

   

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Carmopolis, no uso de suas atribuições legais e de conformida 	o que 
dispõe a Lei Federal de n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores, passa a Adjudicação o resultado da 
Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório abaixo discriminado: 

Processo: Pregão Presencial N° 012/2019. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição e fornecimento parcelado de. Água Mineral, Vasilhame e Refrigerante, 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Carmopolis, do Fundo Mtinicipal de Saúde e Fundo Municipal de 
Assistência Social de Carmópolis, que integram o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal n° 
2971/2012. 

Empresa Vencedora: 
NUTRI COMÉRCIO DE ALIMENTOS EDIELI-ME 
CNPJ n° 26.631.269.0001-60 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
QTD 
PMC 

UNI) MARCAS QTD 
F'MS 

QTD 
FMAS 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

1 

Água mineral de 20 litros, sem 
gás, envasada em 'garrafão de 
polipropileno 	de 	20 	litros, 
Inundas, 	dentro 	dos 	padrões' 
estabelecidos 	pela 	anvisa 	e 
dnpm, retorruivel 	com marca 
procedência 	e 	validade 
impressas 	na 	embalagem 	do 
produto. 
OBS: A empresa vencedora 
devera 	fornecer 	300 
vasilhame 	em 	regime 	de 
comodato. 

UNI) 
. 
12000 3000 1500 MONTE CLARO R54,00 R$66.000,00 

2 

Água mineral sem gás - -copo de 
200 ml caixa com 48 unid. 
dentro dos padrões estabelecidos 
pela anvisa e dnpm, retomável 
com 	marca 	procedência 	e 
validade 	impressas 	na 
embalagem do produto. 

CX 2000 250 360 MONTE CLARO R$18,49 Ft$48.258,90 

3  
Vasilhame plástico para agua, 
capacidade de 20 litros. UNI) 500 , 	300 150 BRASIL R$12,50 R$11.875,00 

4 

Refrigerante tipo pet, com tampa 
de rosca embalagem plástica, 
contendo 02 	litros 	cada, 	nos 
sabores variados composto de 
extrato 	de 	cola, 	extrato 	de 
guaraná, 	extrato 	de 	limão 	e 
extrato de laranja. 	. 

UND 6000 - REFIWINDAIA R$5,89 R$35.340,00 

5 

Refrigerante lata de 350 ml, nos 
sabores variados composto de 
extrato 	de 	cola 	extrato 	de 
guaraná 	extrato 	de 	limão 	e 
extrato de laranja. 

UNI) 6000 SCHIN R52,85 R517.100,00 

Valor Total da Adjudicação: R$ 178373,90 (Cento e Setenta e Oito mil, Quinhentos e Setenta e Três reais e Noventa 
centavos). 

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira ADJUDICAR o 
procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 12/2019, o objeto da licitação às empresas vencedoras do certame, 
em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93. 

Cannopolis/SE, 09 de Maio de 2019. 

Leilantntos Melo 
Pregoeira Substituta 

Pça 16 de outubro, 135, centro —Fones: (79) 3277-1210./ 3277-1330— CEP 49740-000 — Carmopolis — Sergipe 
CNPJ 13.108.535/0001-22 — email: licitacaocarmopolis.se@gmaitcom  


	00000001

